

# 科尔沁左翼后旗自主创新承接产业转移建设管理办公室化工集中区特勤消防站车辆及消防装备器械采购项目中标（成交）明细

内蒙古弘博工程项目管理有限公司受科尔沁左翼后旗自主创新承接产业转移建设管理办公室委托，采用公开招标进行采购化工集中区特勤消防站车辆及消防装备器械采购项目（项目编码：KZHQZCS-G-H-260070）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：黄山市翔宁消防装备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 6,059,360.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称              | 货物名称                 | 规格型号                       | 品牌  | 制造商名称          | 产地 | 单价（元）        | 数量    | 单位 | 总价（元）        |
|-----|-------------------|----------------------|----------------------------|-----|----------------|----|--------------|-------|----|--------------|
| 1-1 | A02030609<br>消防车  | 25吨重型泡沫车             | MX5420GXFPM250/SKF5        | 光通  | 明光浩森安防科技股份有限公司 | 安徽 | 1,280,000.00 | 1.00  | 辆  | 1,280,000.00 |
| 1-2 | A02030609<br>消防车  | 抢险救援车                | GJF5130TXFJY100            | 谊玖  | 江西玖发专用车有限公司    | 江西 | 900,000.00   | 1.00  | 辆  | 900,000.00   |
| 1-3 | A02370100<br>消防设备 | 泡沫                   | 6%（AFFF、-25℃）-耐海水          | 晖伦达 | 湖南晖伦达消防科技有限公司  | 湖南 | 4,950.00     | 20.00 | 吨  | 99,000.00    |
| 1-4 | A02370100<br>消防设备 | 机动消防泵(含手抬泵、浮艇泵)      | JBQ6.0/12-RT、FTQ2.0/3.5-LC | 华球  | 浙江华球消防设备有限责任公司 | 浙江 | 31,550.00    | 3.00  | 台  | 94,650.00    |
| 1-5 | A02370100<br>消防设备 | 移动式水带卷盘或水带槽          | SDJPJ-DD                   | 祥磊  | 兴化市兴祥消防器材有限公司  | 江苏 | 1,800.00     | 3.00  | 个  | 5,400.00     |
| 1-6 | A02370100<br>消防设备 | 移动式消防炮（手动炮、遥控炮、自摆炮等） | PSKDY8/80WB                | 鑫锐  | 日照鑫锐安全设备有限公司   | 山东 | 29,550.00    | 3.00  | 门  | 88,650.00    |
| 1-7 | A02370100<br>消防设备 | 泡沫比例混合器，泡沫液桶，泡沫枪     | PH-AB、25L、QP8/0.7Z         | 祥磊  | 兴化市兴祥消防器材有限公司  | 江苏 | 8,550.00     | 2.00  | 套  | 17,100.00    |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称      | 规格型号        | 品牌   | 制造商名称          | 产地 | 单价（元）     | 数量     | 单位 | 总价（元）      |
|------|-------------------|-----------|-------------|------|----------------|----|-----------|--------|----|------------|
| 1-8  | A02370100<br>消防设备 | 二节拉梯      | TEZ6        | 翔宁   | 黄山市翔宁消防装备有限公司  | 安徽 | 1,350.00  | 2.00   | 架  | 2,700.00   |
| 1-9  | A02370100<br>消防设备 | 三节拉梯      | TSL15       | 翔宁   | 黄山市翔宁消防装备有限公司  | 安徽 | 9,000.00  | 2.00   | 架  | 18,000.00  |
| 1-10 | A02370100<br>消防设备 | 挂钩梯       | TGZ4        | 翔宁   | 黄山市翔宁消防装备有限公司  | 安徽 | 675.00    | 3.00   | 架  | 2,025.00   |
| 1-11 | A02370100<br>消防设备 | 低压水带      | 20-65-20    | 海洲   | 泰州市海洲消防器材有限公司  | 江苏 | 360.00    | 140.00 | 条  | 50,400.00  |
| 1-12 | A02370100<br>消防设备 | 无线复合气体探测仪 | GD606       | 华泰诺安 | 北京华泰诺安探测技术有限公司 | 北京 | 35,050.00 | 1.00   | 个  | 35,050.00  |
| 1-13 | A02370100<br>消防设备 | 生命探测仪     | KE-V7       | 华诺星空 | 华诺星空技术股份有限公司   | 湖南 | 76,600.00 | 2.00   | 套  | 153,200.00 |
| 1-14 | A02370100<br>消防设备 | 消防用红外热像仪  | HRYXJ-F1500 | 华诺星空 | 华诺星空技术股份有限公司   | 湖南 | 18,950.00 | 1.00   | 台  | 18,950.00  |
| 1-15 | A02370100<br>消防设备 | 漏电探测仪     | LAC6        | 佑测   | 河南佑测智能科技有限公司   | 河南 | 2,470.00  | 1.00   | 个  | 2,470.00   |
| 1-16 | A02370100<br>消防设备 | 电子酸碱测试仪   | 86555       | 衡欣   | 凯德仪表（深圳）有限公司   | 深圳 | 6,300.00  | 1.00   | 套  | 6,300.00   |
| 1-17 | A02370100<br>消防设备 | 测温仪       | UC1100      | 佑测   | 河南佑测智能科技有限公司   | 河南 | 1,620.00  | 2.00   | 个  | 3,240.00   |
| 1-18 | A02370100<br>消防设备 | 激光测距仪     | RG10        | 佑测   | 河南佑测智能科技有限公司   | 河南 | 1,890.00  | 1.00   | 个  | 1,890.00   |
| 1-19 | A02370100<br>消防设备 | 锥形事故标志柱   | XN-BZZ      | 翔宁   | 黄山市翔宁消防装备有限公司  | 安徽 | 180.00    | 6.00   | 根  | 1,080.00   |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称    | 规格型号                | 品牌  | 制造商名称         | 产地 | 单价（元）      | 数量    | 单位 | 总价（元）      |
|------|-------------------|---------|---------------------|-----|---------------|----|------------|-------|----|------------|
| 1-20 | A02370100<br>消防设备 | 隔离警示带   | XN-JSD              | 翔宁  | 黄山市翔宁消防装备有限公司 | 安徽 | 180.00     | 20.00 | 盘  | 3,600.00   |
| 1-21 | A02370100<br>消防设备 | 出入口标志牌  | XN-BZP              | 翔宁  | 黄山市翔宁消防装备有限公司 | 安徽 | 180.00     | 2.00  | 组  | 360.00     |
| 1-22 | A02370100<br>消防设备 | 危险警示牌   | XN-JSP              | 翔宁  | 黄山市翔宁消防装备有限公司 | 安徽 | 450.00     | 1.00  | 组  | 450.00     |
| 1-23 | A02370100<br>消防设备 | 闪光警示灯   | XN-JSD1             | 翔宁  | 黄山市翔宁消防装备有限公司 | 安徽 | 250.00     | 5.00  | 个  | 1,250.00   |
| 1-24 | A02370100<br>消防设备 | 手持扩音器   | XN-KYQ              | 翔宁  | 黄山市翔宁消防装备有限公司 | 安徽 | 360.00     | 1.00  | 个  | 360.00     |
| 1-25 | A02370100<br>消防设备 | 手动破拆工具组 | SL-700D             | 华谦  | 泰州市华谦消防装备有限公司 | 江苏 | 2,520.00   | 2.00  | 套  | 5,040.00   |
| 1-26 | A02370100<br>消防设备 | 液压破拆工具组 | /                   | 斯瑞格 | 广东格瑞斯消防科技有限公司 | 广东 | 162,200.00 | 2.00  | 套  | 324,400.00 |
| 1-27 | A02370100<br>消防设备 | 机动链锯    | PJRL/490-M（372）     | 鑫锐  | 日照鑫锐安全设备有限公司  | 山东 | 4,950.00   | 2.00  | 具  | 9,900.00   |
| 1-28 | A02370100<br>消防设备 | 无齿锯     | PJRW/155-JHM（K1270） | 鑫锐  | 日照鑫锐安全设备有限公司  | 山东 | 13,050.00  | 2.00  | 具  | 26,100.00  |
| 1-29 | A02370100<br>消防设备 | 玻璃破碎器   | BLQ-1               | 锐固  | 青岛锐固安全科技有限公司  | 山东 | 6,750.00   | 1.00  | 台  | 6,750.00   |
| 1-30 | A02370100<br>消防设备 | 多功能刀具   | /                   | 泰能达 | 泰州市盛鸿消防装备有限公司 | 江苏 | 320.00     | 5.00  | 套  | 1,600.00   |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称       | 规格型号         | 品牌   | 制造商名称          | 产地 | 单价 (元)    | 数量    | 单位 | 总价 (元)     |
|------|-------------------|------------|--------------|------|----------------|----|-----------|-------|----|------------|
| 1-31 | A02370100<br>消防设备 | 液压开门器      | RTD-FM4      | 锐固   | 青岛锐固安全科技有限公司   | 山东 | 8,830.00  | 1.00  | 套  | 8,830.00   |
| 1-32 | A02370100<br>消防设备 | 毁锁器        | JLHH-6000    | 锐固   | 青岛锐固安全科技有限公司   | 山东 | 7,650.00  | 1.00  | 套  | 7,650.00   |
| 1-33 | A02370100<br>消防设备 | 多功能挠钩      | HQ-NG        | 华谦   | 泰州市华谦消防装备有限公司  | 江苏 | 2,070.00  | 2.00  | 套  | 4,140.00   |
| 1-34 | A02370100<br>消防设备 | 绝缘剪断钳      | HQ-JYJ600    | 华谦   | 泰州市华谦消防装备有限公司  | 江苏 | 270.00    | 2.00  | 把  | 540.00     |
| 1-35 | A02370100<br>消防设备 | 消防过滤式自救呼吸器 | TZL30        | 友安   | 友安应急安防(清远)有限公司 | 广东 | 70.00     | 30.00 | 具  | 2,100.00   |
| 1-36 | A02370100<br>消防设备 | 救生照明线      | JZ100Z-CS    | 东方海龙 | 北京东方海龙消防科技有限公司 | 北京 | 8,830.00  | 2.00  | 盘  | 17,660.00  |
| 1-37 | A02370100<br>消防设备 | 折叠式担架      | WJD1-3A      | 瑞欣   | 张家港瑞欣医疗器械有限公司  | 江苏 | 495.00    | 3.00  | 副  | 1,485.00   |
| 1-38 | A02370100<br>消防设备 | 伤员固定抬板     | WJD3-1B      | 瑞欣   | 张家港瑞欣医疗器械有限公司  | 江苏 | 1,080.00  | 3.00  | 块  | 3,240.00   |
| 1-39 | A02370100<br>消防设备 | 多功能担架      | WJD-JY       | 瑞欣   | 张家港瑞欣医疗器械有限公司  | 江苏 | 2,250.00  | 2.00  | 副  | 4,500.00   |
| 1-40 | A02370100<br>消防设备 | 消防救生气垫     | XJD-P-6×8×16 | 鸿宝   | 泰州市鸿宝消防器材有限公司  | 江苏 | 20,750.00 | 1.00  | 套  | 20,750.00  |
| 1-41 | A02370100<br>消防设备 | 气动起重气垫     | QQD-HY/1.3   | 航仪   | 泰州市航仪消防装备有限公司  | 江苏 | 55,850.00 | 2.00  | 套  | 111,700.00 |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称    | 规格型号         | 品牌  | 制造商名称         | 产地 | 单价（元）     | 数量    | 单位 | 总价（元）      |
|------|-------------------|---------|--------------|-----|---------------|----|-----------|-------|----|------------|
| 1-42 | A02370100<br>消防设备 | 救援支架    | ZYJSJS300/30 | 盛鸿  | 泰州市盛鸿消防装备有限公司 | 江苏 | 8,550.00  | 1.00  | 组  | 8,550.00   |
| 1-43 | A02370100<br>消防设备 | 救生抛投器   | PTQ7.0-Y230  | 鑫锐  | 日照鑫锐安全设备有限公司  | 山东 | 18,900.00 | 1.00  | 套  | 18,900.00  |
| 1-44 | A02370100<br>消防设备 | 敛尸袋     | TND-LSD      | 泰能达 | 泰州市盛鸿消防装备有限公司 | 江苏 | 135.00    | 20.00 | 个  | 2,700.00   |
| 1-45 | A02370100<br>消防设备 | 救生软梯    | TSRT         | 翔宁  | 黄山市翔宁消防装备有限公司 | 安徽 | 900.00    | 2.00  | 具  | 1,800.00   |
| 1-46 | A02370100<br>消防设备 | 自喷荧光漆   | TND-YGQ      | 泰能达 | 泰州市盛鸿消防装备有限公司 | 江苏 | 55.00     | 20.00 | 罐  | 1,100.00   |
| 1-47 | A02370100<br>消防设备 | 支撑保护套具  | /            | 锐固  | 青岛锐固安全科技有限公司  | 山东 | 55,850.00 | 2.00  | 套  | 111,700.00 |
| 1-48 | A02370100<br>消防设备 | 稳固保护附件  | XRWG-03      | 锐固  | 青岛锐固安全科技有限公司  | 山东 | 8,550.00  | 2.00  | 套  | 17,100.00  |
| 1-49 | A02370100<br>消防设备 | 外封式堵漏袋  | ZHDL-WF      | 紫航  | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 3,600.00  | 1.00  | 套  | 3,600.00   |
| 1-50 | A02370100<br>消防设备 | 捆绑式堵漏袋  | ZH-DLKB      | 紫航  | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 4,950.00  | 1.00  | 套  | 4,950.00   |
| 1-51 | A02370100<br>消防设备 | 下水道阻流袋  | ZH-XSD/50    | 紫航  | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 4,050.00  | 2.00  | 个  | 8,100.00   |
| 1-52 | A02370100<br>消防设备 | 金属堵漏套管  | ZHDL-TG      | 紫航  | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 2,250.00  | 1.00  | 套  | 2,250.00   |
| 1-53 | A02370100<br>消防设备 | 注入式堵漏工具 | ZHDL-ZR      | 紫航  | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 4,500.00  | 1.00  | 组  | 4,500.00   |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称    | 规格型号         | 品牌 | 制造商名称      | 产地 | 单价（元）     | 数量   | 单位 | 总价（元）     |
|------|-------------------|---------|--------------|----|------------|----|-----------|------|----|-----------|
| 1-54 | A02370100<br>消防设备 | 磁压式堵漏工具 | ZHDL-CY      | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 5,850.00  | 1.00 | 组  | 5,850.00  |
| 1-55 | A02370100<br>消防设备 | 木质堵漏器   | ZH-MZ28      | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 850.00    | 3.00 | 套  | 2,550.00  |
| 1-56 | A02370100<br>消防设备 | 无火花工具   | ZH-WHH21     | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 2,070.00  | 2.00 | 套  | 4,140.00  |
| 1-57 | A02370100<br>消防设备 | 手动隔膜抽吸泵 | PP-A         | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 2,700.00  | 1.00 | 台  | 2,700.00  |
| 1-58 | A02370100<br>消防设备 | 防爆输转泵   | M300-ZX25    | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 34,230.00 | 1.00 | 台  | 34,230.00 |
| 1-59 | A02370100<br>消防设备 | 有毒物质密封桶 | 1265-YE      | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 1,800.00  | 1.00 | 个  | 1,800.00  |
| 1-60 | A02370100<br>消防设备 | 围油栏     | WY-100       | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 3,600.00  | 1.00 | 组  | 3,600.00  |
| 1-61 | A02370100<br>消防设备 | 吸附垫     | XF-100       | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 585.00    | 3.00 | 箱  | 1,755.00  |
| 1-62 | A02370100<br>消防设备 | 集污袋     | ZH-CS0.25/50 | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 315.00    | 1.00 | 只  | 315.00    |
| 1-63 | A02370100<br>消防设备 | 公众洗消站   | ZH-TL30      | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 81,000.00 | 1.00 | 套  | 81,000.00 |
| 1-64 | A02370100<br>消防设备 | 单人洗消帐篷  | ZP-02S       | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 6,300.00  | 1.00 | 套  | 6,300.00  |
| 1-65 | A02370100<br>消防设备 | 简易洗消喷淋器 | ZH-PLQ       | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 2,700.00  | 1.00 | 套  | 2,700.00  |
| 1-66 | A02370100<br>消防设备 | 强酸、碱洗消器 | XXQ-05S      | 紫航 | 上海紫航实业有限公司 | 上海 | 4,050.00  | 1.00 | 具  | 4,050.00  |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称      | 规格型号          | 品牌   | 制造商名称         | 产地 | 单价 (元)    | 数量    | 单位 | 总价 (元)    |
|------|-------------------|-----------|---------------|------|---------------|----|-----------|-------|----|-----------|
| 1-67 | A02370100<br>消防设备 | 强酸、碱清洗剂   | ZH-J100       | 紫航   | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 185.00    | 10.00 | 桶  | 1,850.00  |
| 1-68 | A02370100<br>消防设备 | 三合一强氧化洗消粉 | XXF02         | 紫航   | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 90.00     | 1.00  | 袋  | 90.00     |
| 1-69 | A02370100<br>消防设备 | 三合二洗消剂    | 3202          | 紫航   | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 110.00    | 1.00  | 袋  | 110.00    |
| 1-70 | A02370100<br>消防设备 | 有机磷降解酶    | PG-OPH-D1     | 普根霉  | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 16,000.00 | 4.00  | 袋  | 64,000.00 |
| 1-71 | A02370100<br>消防设备 | 消毒粉       | ZH-XDF500     | 紫航   | 上海紫航实业有限公司    | 上海 | 75.00     | 2.00  | 袋  | 150.00    |
| 1-72 | A02370100<br>消防设备 | 移动式排烟机    | YY4.5/5.0-20  | 明鑫优联 | 泰州市明鑫消防科技有限公司 | 江苏 | 8,850.00  | 2.00  | 台  | 17,700.00 |
| 1-73 | A02370100<br>消防设备 | 坑道小型空气输送机 | MXFJ-300      | 明鑫优联 | 泰州市明鑫消防科技有限公司 | 江苏 | 4,050.00  | 1.00  | 台  | 4,050.00  |
| 1-74 | A02370100<br>消防设备 | 移动照明灯组    | HBY2000       | 威盾   | 湖北威盾科技有限公司    | 湖北 | 10,800.00 | 1.00  | 套  | 10,800.00 |
| 1-75 | A02370100<br>消防设备 | 移动发电机     | WD6800        | 维度   | 苏州维度电子科技有限公司  | 江苏 | 8,850.00  | 2.00  | 台  | 17,700.00 |
| 1-76 | A02370100<br>消防设备 | 大型水力排烟机   | YY51.6/5.5-60 | 明鑫优联 | 泰州市明鑫消防科技有限公司 | 江苏 | 14,050.00 | 2.00  | 台  | 28,100.00 |
| 1-77 | A02370100<br>消防设备 | 大流量移动消防炮  | PSKDY10/100WB | 鑫锐   | 日照鑫锐安全设备有限公司  | 山东 | 43,250.00 | 2.00  | 门  | 86,500.00 |
| 1-78 | A02370100<br>消防设备 | 防化服清洗烘干机  | XC-FHF        | 鑫欣   | 济宁鑫欣超声设备有限公司  | 山东 | 17,050.00 | 1.00  | 组  | 17,050.00 |

| 品目号  | 品目名称              | 货物名称       | 规格型号                                                       | 品牌 | 制造商名称         | 产地 | 单价 (元)    | 数量     | 单位 | 总价 (元)     |
|------|-------------------|------------|------------------------------------------------------------|----|---------------|----|-----------|--------|----|------------|
| 1-79 | A02370100<br>消防设备 | 水幕水带       | 16-65-20                                                   | 海洲 | 泰州市海洲消防器材有限公司 | 江苏 | 350.00    | 2.00   | 个  | 700.00     |
| 1-80 | A02370100<br>消防设备 | 多功能消防水枪    | QLD6.0/10III                                               | 祥磊 | 兴化市兴祥消防器材有限公司 | 江苏 | 900.00    | 15.00  | 支  | 13,500.00  |
| 1-81 | A02370100<br>消防设备 | 直流水枪       | QZG3.5/7.5                                                 | 祥磊 | 兴化市兴祥消防器材有限公司 | 江苏 | 190.00    | 15.00  | 支  | 2,850.00   |
| 1-82 | A02370100<br>消防设备 | 消防面罩超声波清洗机 | TH-QXJ                                                     | 通海 | 济南通海机械设备有限公司  | 山东 | 15,350.00 | 1.00   | 台  | 15,350.00  |
| 1-83 | A02370100<br>消防设备 | 单兵图像传输设备   | HDS1400-I                                                  | 华平 | 华平信息技术有限公司    | 上海 | 35,150.00 | 1.00   | 套  | 35,150.00  |
| 1-84 | A02370100<br>消防设备 | 中压分水器      | FIII80/65×3-2.5-A                                          | 祥磊 | 兴化市兴祥消防器材有限公司 | 江苏 | 1,350.00  | 2.00   | 个  | 2,700.00   |
| 1-85 | A02370100<br>消防设备 | 异型异径接口     | KJK80/65AZ、KJK65/80AZ、KY65/KYKA80Z、KY65/KYK65Z、KY80/KYK65Z | 祥磊 | 兴化市兴祥消防器材有限公司 | 江苏 | 850.00    | 2.00   | 组  | 1,700.00   |
| 1-86 | A02370100<br>消防设备 | 移车器        | YC-L-3001                                                  | 台庆 | 上海台庆交通设施有限公司  | 上海 | 2,250.00  | 4.00   | 只  | 9,000.00   |
| 1-87 | A02370100<br>消防设备 | 消防头盔       | FTK-B/B                                                    | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 500.00    | 102.00 | 顶  | 51,000.00  |
| 1-88 | A02370100<br>消防设备 | 消防员灭火防护服   | ZFMH-HB R (DRD)-24                                         | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 2,550.00  | 65.00  | 套  | 165,750.00 |
| 1-89 | A02370100<br>消防设备 | 消防手套       | 2-A                                                        | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 270.00    | 179.00 | 副  | 48,330.00  |

| 品目号   | 品目名称              | 货物名称      | 规格型号                             | 品牌   | 制造商名称         | 产地 | 单价（元）    | 数量    | 单位 | 总价（元）      |
|-------|-------------------|-----------|----------------------------------|------|---------------|----|----------|-------|----|------------|
| 1-90  | A02370100<br>消防设备 | 消防安全腰带    | FZL-YD-A                         | 鸿宝   | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 270.00   | 57.00 | 根  | 15,390.00  |
| 1-91  | A02370100<br>消防设备 | 消防员灭火防护靴  | RJX-26A                          | 鸿宝   | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 400.00   | 78.00 | 双  | 31,200.00  |
| 1-92  | A02370100<br>消防设备 | 正压式空气呼吸器  | RHZK6.8CT                        | 盛鸿   | 泰州市盛鸿消防装备有限公司 | 江苏 | 8,750.00 | 25.00 | 具  | 218,750.00 |
| 1-93  | A02370100<br>消防设备 | 佩戴式防爆照明灯  | FD-FBP240/HZ-S11                 | 黑钻之光 | 广东黑钻照明科技有限公司  | 深圳 | 400.00   | 17.00 | 个  | 6,800.00   |
| 1-94  | A02370100<br>消防设备 | 消防员呼救器    | RHJ1500/B                        | 闪即   | 江苏山洪消防科技有限公司  | 江苏 | 500.00   | 30.00 | 个  | 15,000.00  |
| 1-95  | A02370100<br>消防设备 | 应急逃生自救安全绳 | FZL-T-QZJ、FZL-G-Q、FZL-X-Q7.5/9.5 | 盛鸿   | 泰州市盛鸿消防装备有限公司 | 江苏 | 720.00   | 20.00 | 套  | 14,400.00  |
| 1-96  | A02370100<br>消防设备 | 消防腰斧      | RYFY-Q285                        | 盛鸿   | 泰州市盛鸿消防装备有限公司 | 江苏 | 270.00   | 42.00 | 把  | 11,340.00  |
| 1-97  | A02370100<br>消防设备 | 消防员灭火防护头套 | RMT-MA                           | 鸿宝   | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 140.00   | 76.00 | 个  | 10,640.00  |
| 1-98  | A02370100<br>消防设备 | 防静电内衣     | ---                              | 鸿宝   | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 190.00   | 90.00 | 套  | 17,100.00  |
| 1-99  | A02370100<br>消防设备 | 消防护目镜     | FHJ-DFW                          | 鸿宝   | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 140.00   | 27.00 | 个  | 3,780.00   |
| 1-100 | A02370100<br>消防设备 | 消防员抢险救援头盔 | ZFQJ-KB-A                        | 鸿宝   | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 400.00   | 28.00 | 顶  | 11,200.00  |

| 品目号   | 品目名称              | 货物名称      | 规格型号               | 品牌  | 制造商名称         | 产地 | 单价 (元)    | 数量     | 单位 | 总价 (元)     |
|-------|-------------------|-----------|--------------------|-----|---------------|----|-----------|--------|----|------------|
| 1-101 | A02370100<br>消防设备 | 消防员抢险救援手套 | RJT-1A             | 鸿宝  | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 295.00    | 130.00 | 副  | 38,350.00  |
| 1-102 | A02370100<br>消防设备 | 消防员抢险救援服  | RJ F-F 2 X         | 辉昂  | 泰州市辉昂消防科技有限公司 | 江苏 | 750.00    | 113.00 | 套  | 84,750.00  |
| 1-103 | A02370100<br>消防设备 | 护膝、护肘     | HB-J-FZHX          | 鸿宝  | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 140.00    | 113.00 | 副  | 15,820.00  |
| 1-104 | A02370100<br>消防设备 | 消防员抢险救援靴  | RJX-Z26XA          | 诚谨  | 江苏诚谨救援装备有限公司  | 江苏 | 500.00    | 113.00 | 双  | 56,500.00  |
| 1-105 | A02370100<br>消防设备 | 骨传导通话装置   | ZXF11H0-5M1 5VDC   | 正泽  | 南京正泽科技股份有限公司  | 江苏 | 2,700.00  | 21.00  | 个  | 56,700.00  |
| 1-106 | A02370100<br>消防设备 | 手持电台      | DP990 Plus (06) BD | 科立讯 | 福建科立讯通信有限公司   | 福建 | 5,900.00  | 42.00  | 个  | 247,800.00 |
| 1-107 | A02370100<br>消防设备 | 消防员隔热防护服  | RGF-IHA            | 辉昂  | 泰州市辉昂消防科技有限公司 | 江苏 | 3,150.00  | 22.00  | 套  | 69,300.00  |
| 1-108 | A02370100<br>消防设备 | 消防员避火防护服  | RBF-HA             | 辉昂  | 泰州市辉昂消防科技有限公司 | 江苏 | 4,050.00  | 2.00   | 套  | 8,100.00   |
| 1-109 | A02370100<br>消防设备 | 特级化学防护服   | HAFH-T             | 辉昂  | 泰州市辉昂消防科技有限公司 | 江苏 | 10,800.00 | 4.00   | 套  | 43,200.00  |
| 1-110 | A02370100<br>消防设备 | 一级化学防护服   | YFH-1              | 鸿运  | 泰州市鸿运消防器材有限公司 | 江苏 | 3,600.00  | 12.00  | 套  | 43,200.00  |
| 1-111 | A02370100<br>消防设备 | 二级化学防护服   | YFH-2              | 鸿运  | 泰州市鸿运消防器材有限公司 | 江苏 | 2,300.00  | 57.00  | 套  | 131,100.00 |

| 品目号   | 品目名称              | 货物名称        | 规格型号       | 品牌 | 制造商名称         | 产地 | 单价 (元)   | 数量    | 单位 | 总价 (元)    |
|-------|-------------------|-------------|------------|----|---------------|----|----------|-------|----|-----------|
| 1-112 | A02370100<br>消防设备 | 化学防护手套      | ---        | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 180.00   | 8.00  | 副  | 1,440.00  |
| 1-113 | A02370100<br>消防设备 | 内置劳动保护手套    | ---        | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 5.00     | 90.00 | 副  | 450.00    |
| 1-114 | A02370100<br>消防设备 | 防高温手套       | ---        | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 270.00   | 8.00  | 副  | 2,160.00  |
| 1-115 | A02370100<br>消防设备 | 消防员防蜂服      | ZFFF-LI-HA | 辉昂 | 泰州市辉昂消防科技有限公司 | 江苏 | 2,070.00 | 4.00  | 套  | 8,280.00  |
| 1-116 | A02370100<br>消防设备 | 电绝缘装具       | GFJY       | 鸿运 | 泰州市鸿运消防器材有限公司 | 江苏 | 2,700.00 | 4.00  | 套  | 10,800.00 |
| 1-117 | A02370100<br>消防设备 | 防静电服        | ---        | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 315.00   | 12.00 | 套  | 3,780.00  |
| 1-118 | A02370100<br>消防设备 | 消防阻燃毛衣      | FZM-CD/Q-A | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 270.00   | 57.00 | 件  | 15,390.00 |
| 1-119 | A02370100<br>消防设备 | 消防员降温背心     | FJBL-L/A   | 鸿宝 | 泰州市鸿宝消防器材有限公司 | 江苏 | 360.00   | 16.00 | 件  | 5,760.00  |
| 1-120 | A02370100<br>消防设备 | 正压式消防氧气呼吸器  | RHZYN240   | 三茂 | 江苏三茂安防科技有限公司  | 江苏 | 8,850.00 | 6.00  | 具  | 53,100.00 |
| 1-121 | A02370100<br>消防设备 | 强制送风呼吸器     | VERF-Q-Q   | 威尔 | 东台市威尔安全装备有限公司 | 江苏 | 4,050.00 | 4.00  | 套  | 16,200.00 |
| 1-122 | A02370100<br>消防设备 | 消防过滤式综合防毒面具 | JMFD-1     | 吉茂 | 浙江吉茂应急救援有限公司  | 浙江 | 360.00   | 29.00 | 套  | 10,440.00 |

| 品目号   | 品目名称              | 货物名称       | 规格型号                                                                                                                              | 品牌         | 制造商名称                     | 产地 | 单价 (元)    | 数量     | 单位 | 总价 (元)     |
|-------|-------------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------|----|-----------|--------|----|------------|
| 1-123 | A02370100<br>消防设备 | 潜水装备       | BY-QSF-SS3、BY-BCD、BY-TJ2 BY-JY1、BY-TJ2、MT-12L、TW-3LB、TW-FJ150、BY-GSG、BY-D10、BY-YD-2、NTO-TH35、NTO-QSX5、BY-GSM5、BY-KFL5、SEAM-ZBX120 | 中润佑安       | 武汉中润佑安应急救援装备厂             | 湖北 | 28,000.00 | 4.00   | 套  | 112,000.00 |
| 1-124 | A02370100<br>消防设备 | 消防用救生衣     | JJSY150                                                                                                                           | 中润佑安       | 武汉中润佑安应急救援装备厂             | 湖北 | 850.00    | 68.00  | 件  | 57,800.00  |
| 1-125 | A02370100<br>消防设备 | 消防坐式半身安全吊带 | FZL-DD-BS                                                                                                                         | 鸿宝         | 泰州市鸿宝消防器材有限公司             | 江苏 | 540.00    | 24.00  | 条  | 12,960.00  |
| 1-126 | A02370100<br>消防设备 | 消防全身式安全吊带  | HW、DA03                                                                                                                           | 砾泰         | 广州力德安全技术有限公司              | 广东 | 2,880.00  | 24.00  | 条  | 69,120.00  |
| 1-127 | A02370100<br>消防设备 | 消防通用安全绳    | FZL-S-T12.5                                                                                                                       | 其发         | 泰州市其发化纤制品有限公司             | 江苏 | 1,750.00  | 24.00  | 根  | 42,000.00  |
| 1-128 | A02370100<br>消防设备 | 消防防坠落辅助部件  | HW、K202、BN610302、A101、A202、A203、FZL-G-Q-CH02TW、CD01TW、DL02、DA02、DA03、FZL-Z-Q-DF02、FE02、L301、P103、Y201、Y202、Y301                   | 砾泰、BOAHNAR | 广州力德安全技术有限公司、广东博纳救援科技有限公司 | 广东 | 13,550.00 | 12.00  | 套  | 162,600.00 |
| 1-129 | A02370100<br>消防设备 | 手提式强光照明灯   | FD-FBSI420/HZ-T11                                                                                                                 | 黑钻之光       | 广东黑钻照明科技有限公司              | 深圳 | 680.00    | 12.00  | 具  | 8,160.00   |
| 1-130 | A02370100<br>消防设备 | 消防用荧光棒     | TIND-YGB                                                                                                                          | 泰能达        | 泰州市盛鸿消防装备有限公司             | 江苏 | 55.00     | 180.00 | 根  | 9,900.00   |
| 1-131 | A02370100<br>消防设备 | 水域救援漂浮救生绳  | Φ9.5mm                                                                                                                            | 中润佑安       | 武汉中润佑安应急救援装备厂             | 湖北 | 2,160.00  | 2.00   | 个  | 4,320.00   |
| 1-132 | A02370100<br>消防设备 | 消防员水域救援防护服 | SY-FD                                                                                                                             | 中润佑安       | 武汉中润佑安应急救援装备厂             | 湖北 | 1,700.00  | 12.00  | 套  | 20,400.00  |

| 品目号   | 品目名称              | 货物名称          | 规格型号    | 品牌 | 制造商名称          | 产地 | 单价（元）  | 数量    | 单位 | 总价（元）    |
|-------|-------------------|---------------|---------|----|----------------|----|--------|-------|----|----------|
| 1-133 | A02370100<br>消防设备 | 消防员<br>水域救援头盔 | SYTK-YZ | 亿洲 | 东台市<br>亿洲消防设备厂 | 江苏 | 750.00 | 12.00 | 顶  | 9,000.00 |

内蒙古弘博工程项目管理有限公司  
2026年08月24日